CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN VIỆC
              Kính gửi:  Lãnh đạo Viện kiểm sát nhân dân tỉnh Bến Tre
Tôi tên:

Sinh ngày…….tháng …… năm………… tại:

Dân tộc:……………………Tôn giáo:……………………………………….
CMND số:

Cấp ngày ………tháng …… năm………… tại:

Quê quán:

Chỗ ở hiện nay:

Trình độ văn hóa:

Sức khỏe:

Hiện nay tôi chưa có việc làm, nguyện vọng xin được bố trí làm Nhân viên tập vụ Viện kiểm sát nhân dân tỉnh Bến Tre. Tôi xin cam đoan thực hiện các công việc được giao và chấp hành các chủ trương chính sách của Nhà nước và chế độ nội quy, kỷ luật của cơ quan.

Rất mong sự chấp nhận của Lãnh đạo Viện KSND tỉnh Bến Tre./.
	Xác nhận của chính quyền
địa phương nơi cư trú

	..…………., ngày….tháng… năm…                                          Người viết đơn
(Ký tên, ghi rõ họ tên)

M68